
Intergrupa Silesia                                                                                         Ruda Śląska 06-06-2026 r. 

ul. Czajkowskiego 16 

41-717 Ruda Śląska 

 

SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA ROBOCZEGO INTERGRUPY SILESIA 

 
Spotkanie robocze odbyło się dnia 06-06-2026 r. w siedzibie Intergrupy Silesia, które rozpoczął  
Rzecznik Intergrupy. Przedstawił cele realizowane przez Intergrupę oraz porządek bieżącego 
spotkania. Odmówiono modlitwę o Pogodę Ducha, odczytano 12 Tradycji AA i 12 Koncepcji AA, 
a także ustalono ilość osób uprawnionych do głosowania - na 18 osób obecnych na spotkaniu do 
głosowania było uprawnionych 16 osób.  
W naszym spotkaniu brała udział Rzeczniczka Rady Regionu AA Katowice - Małgorzata. 
 
Porządek spotkania: 
 
1. Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia. 
2. Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia: 

Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA.  
3. Sprawy bieżące i organizacyjne. 
4. Czas dla mandatariuszy – jak Intergrupa może pomóc grupie AA? 
5. Wieści z grup AA. 
6. Koncepcje AA / Koncepcja VI. 
7. Z czym wychodzisz? 
8. Odczytanie wersji roboczej sprawozdania i jego zatwierdzenie. 

 

Ad.1 Sprawozdania i zapytania do służb Intergrupy Silesia. 

Sekretarz - poinformował o sporządzeniu sprawozdania roboczego Intergrupy za miesiąc maj 
2026 i rozesłaniu jego wersji papierowej i elektronicznej do poszczególnych Grup AA  
i do Rady Regionu. Rozliczone zostały koszty sporządzenia sprawozdania. 

Skarbnik - przedstawił raport wpływów i wydatków według danych z miesiąca maja 2026, który 
jest załącznikiem nr 3. Została odczytana informacja Zespołu zajmującego się przygotowaniami 
Zlotu Radości z okazji 50 lecia AA w Regionie Katowice o uruchomieniu subkonta, na które będą 
przekazywane środki pieniężne na wspomniany cel. Skarbnik przekazał uczestnikom spotkania, 
że w m-cu wrześniu kończy mu się służba i należy pomyśleć nad wyborem nowego służebnego. 
 
Kolporter - przekazał informację, że dostępne jest nowe wydanie biuletynu „Zdrój” oraz 
„Mityng”. 
Dodatkowo zapewnił o bieżącym zadowalającym kolportażu literatury AA w ramach naszej 
Intergrupy.  
Z końcem roku obecny służebny kończy swoją służbę, więc prosił uczestników spotkania  
o zastanowienie się nad kandydaturą na nowego Kolportera. 
 
Łącznik Internetowy - w związku z brakiem służebnego na tym spotkaniu Rzecznik Intergrupy 
przedstawił informacje o wydarzeniach z życia Wspólnoty AA zawarte w Newsletterze Regionu 
AA Katowice, które są załącznikiem nr 1 do sprawozdania.  
 



 
Łącznik do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych – nieobecny na spotkaniu 
   
Powiernik Klasy A – wspomniał o swoim uczestnictwie w „Spotkaniu Przyjaciół AA”, które odbyło 
się 14 maja w Dąbrowie Górniczej. W spotkaniu wzięli udział również przedstawiciele dyrekcji 
Aresztu Śledczego w Tarnowskich Górach oraz przedstawiciel Informacji Publicznej naszej 
Intergrupy. 
23 maja w Areszcie Śledczym w Tarnowskich Górach odbył się mityng otwarty, w którym oprócz 
licznej grupy osadzonych udział wzięło około 50 osób z zewnątrz. Od tamtej pory aż 9 nowych 
osadzonych rozpoczęło swoje uczestnictwo we Wspólnocie. 
W dniach 29-31 maja nasz Powiernik brał udział w Warsztatach Informacji Publicznej Regionu AA 
Europa, podczas których poprowadził panel „Jak mówić o AA poza AA”. 
 
Rzecznik IG Silesia - przedstawił sprawozdanie ze spotkania roboczego Rady Regionu AA 
Katowice, które odbyło się w dniu 17.05.2026 r. 
Poinformował o pracach Zespołu zajmującego się organizacją Zlotu Radości z okazji 50 lecia AA  
w Regionie Katowice oraz przedstawił wersję roboczą zaproszenia na Zlot, które będzie przekazane 
poszczególnym Grupom AA. 
Dodatkowo przekazał uczestnikom spotkania, że w miesiącu wrześniu kończy się jego służba 
Rzecznika. 
 
Podczas spotkania zabrała też głos Rzeczniczka Regionu AA Katowice i podzieliła się wiadomościami 
i wrażeniami z Międzyregionalnych Warsztatów Dostępności, które odbyły się  
w dniach 8-10 maja. Region Katowice był współorganizatorem warsztatów obok Regionu Galicja  
i Warta. Wspomniała również o tegorocznym Zgromadzeniu Sprawozdawczo-Wyborczym Regionu 
AA Katowice, które jak co roku odbędzie się w miesiącu listopadzie. 

 

Ad. 2 Sprawozdania Zespołów Intergrupy Silesia. 

 
Zespół Informacji Publicznej i współpracy z innymi spoza AA - Łącznik zespołu Informacji Publicznej 
zapoznał uczestników spotkania z informacjami o pracach zespołu w ramach niesienia posłania w miesiącu 
maju, które są załącznikiem nr 2 do sprawozdania.  

 

Ad. 3. Sprawy bieżące i organizacyjne. 

W sprawach bieżących odbyło się głosowanie niejawne nad kandydaturą nowego Łącznika 
Internetowego. Tym razem zgłoszona kandydatura została jednogłośnie zaakceptowana przez 
uprawnionych do głosowania. W związku z tym kolejne wieści o wydarzeniach w AA przygotuje 
nowy służebny. 

Poruszony został temat przygotowania w przyszłym roku przez naszą Intergrupę warsztatów, padły 
propozycje, aby warsztaty dotyczyły anonimowości w AA lub 12 Koncepcji AA. Na lipcowym 
spotkaniu należy doprecyzować ich tematykę i termin tak, aby zostały ujęte w kalendarzu AA na 
rok 2027. 

Rzecznik Grupy „Świeckie Rozwiązanie” przedstawił krótki raport z IV Konferencji Grup Świeckich 
AA (Ateiści i Agnostycy w AA), która odbyła się 16 maja 2026 roku w Opolu. W wydarzeniu wzięły 
udział środowiska i grupy świeckie, m.in. AA w AA, Świecka Droga, 4A, Restart czy Świeckie 
Rozwiązanie. 



 
Następne spotkanie robocze Intergrupy Silesia odbędzie się 04-07-2026 r. w salce przy kościele 
Św. Wawrzyńca, w Rudzie Śląskiej przy ul. Czajkowskiego 16. Dyżur będzie pełnić miasto Bytom 
(dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz. 14.00 – 14.15). 
 

Ad.4. Czas dla mandatariuszy- jak Intergrupa może pomóc grupie? 

 
Mandatariusze przedstawili kondycję swoich Grup AA, poinformowali o frekwencji oraz 
działaniach w służbach poszczególnych Grup AA. 
 
 
Ad.5. Wieści z grup. 
 
Grupa „Przystań” poinformowała o braku służb Rzecznika, Skarbnika. 
 
Grupa Wawrzyn” poinformowała o objęciu przez Daniela służby Rzecznika 
 
Grupa „Anna” poruszyła temat braku służby Rzecznika.  
 
Grupa „Origo” informuje o braku służby Kolportera. Wybrano nowego Skarbnika, Adriana. 
 
Grupa „Rokita” informuje o braku służb Rzecznika i Kolportera. 
 
Grupa”Metanoia” informuje, że służbę Kolportera objął Krzysztof. 
 
Grupa „Pierwszy Krok” informuje, że brak służby Rzecznika, a Skarbnik pełni swoją służbę już 8 
rok.  
 
Grupa „Świeckie Rozwiązania” zaprasza na spotkanie rocznicowe z okazji pierwszej rocznicy 
powstania grupy w dniu 13 czerwca o godz. 18.30 (Gliwice ul. Barlickiego 3). 
W dniu 19 maja zostały przekazane ulotki o funkcjonowaniu grupy do Ośrodka Terapii Uzależnień 
do Skoczowa. 
Brak służby Mandatariusza. Dodatkowo przekazano informację, że od dnia 20.06.2026 zmienia 
się termin spotkań z soboty godz. 18:30 na wtorek godz. 18:00. 
 
Grupa „Górnik” zaprasza na mityng otwarty rocznicowy z okazji 35 rocznicy powstania grupy  
w dniu 11 czerwca o godz. 18.00 (Zabrze, ul. Brodzińskiego 4). 

 

 

Ad. 6. Koncepcje AA / Koncepcja VI 

 
Konferencja Służby Krajowej AA w Polsce uznaje, że główna inicjatywa i odpowiedzialność za 
większość spraw związanych ze służbami AA powinna należeć do obdarzonych zaufaniem 
członków Konferencji działających jako Rada Powierników Służby Krajowej AA w Polsce. 
 
Szósta Koncepcja AA stwierdza, że Konferencja Służby Ogólnej (w Polsce reprezentująca zbiorowe 
sumienie) powinna aktywnie wspierać Konferencję w podejmowaniu ostatecznych decyzji w 
sprawach strukturalnych, finansowych i polityki AA, zapewniając, że służby mają odpowiednią 
władzę, aby działać.  



Kluczowe aspekty VI Koncepcji AA: 
 

• Odpowiedzialność Konferencji: Konferencja jest odpowiedzialna za sprawy ogólne, ale 

musi mieć pełną władzę do ich realizacji. 

• Funkcja Służb: Oznacza to, że służby (np. zarząd) muszą być wyposażone w niezbędne 

uprawnienia do działania, zachowując jednocześnie odpowiedzialność przed całą 

Wspólnotą. 

• Trzeci Legat: Koncepcja ta jest częścią Dwunastu Koncepcji dla Służb, które stanowią trzeci 

legat AA (obok Dwunastu Kroków i Dwunastu Tradycji).  

Uczestnicy spotkania podzielili się swoimi doświadczeniami na temat VI Koncepcji AA. 

 

Ad. 7. Z czym wychodzisz? 

Uczestnicy przedstawili swoje wrażenia i odczucia ze spotkania Intergrupy. 

 

Ad. 8. Odczytanie wersji roboczej i jego zatwierdzenie przez Intergrupy Silesia. 
 
Na obecnym spotkaniu roboczym Intergrupy nie została oczytana wersja robocza sprawozdania. 
 

Następne spotkanie robocze IG Silesia odbędzie się 04-07-2026 r. w salce przy kościele  
Św. Wawrzyńca, w Rudzie Śląskiej przy ul. Czajkowskiego 16. Dyżur będzie pełnić miasto Bytom 
(dyżurni są proszeni o przybycie na spotkanie na godz. 14.00 – 14.15).  

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych uczestników mityngów poszczególnych 
Grup AA. 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Załącznik nr 1. 
 

MITYNGI SPIKERSKIE I ROCZNICOWE W REGIONIE AA KATOWICE 

 
INTERGRUPA SILESIA 
 
Grupa AA " Górnik " Zaprasza na mityng otwarty z okazji 35 rocznicy powstania grupy w dniu  
11.06.2026 roku (czwartek) o godzinie 18:00.  
Zabrze, ul. Brodzińskiego 4 (Pomieszczenie klubu "Nowe Życie"). 
 
Grupa AA „Świeckie Rozwiązanie” zaprasza na mityng z okazji  
1 rocznicy powstania grupy w dniu 13.06.2026 roku (sobota) o godzinie 18:30. 
(Gliwice ul. Barlickiego 3). 
 
INTERGRUPA ŚLĄSKA 
 
Grupa AA "Hołdunowska" Zaprasza na mityng z okazji 12 rocznicy  
powstania grupy w dniu 08.06.2026 roku(poniedziałek) o godzinie 18:00.  
Lędziny, ul. Lewandowskiej 42B. 
 
Grupa AA "Środek" Zaprasza na mityng otwarty z okazji 21 
rocznicy powstania grupy w dniu 24.06.2026 roku (środa) o godzinie 20:00.  
Ornontowice, ul. Zwycięstwa 26 (Sala w Centrum Kultury „Arteria”). 

 

W związku z podjętą przez Radę Regionu Katowice decyzją o organizacji 50-lecia AA w Regionie 
Katowice zwracamy się z prośbą do grup i członków AA o wsparcie tego wydarzenia poprzez 
dokonanie wpłat na: 
 
Nazwa odbiorcy: Region Katowice    Nr konta: 42 1500 1777 1217 7008 6789 0000 
Tytuł: Darowizna 50-lecie AA w regionie 
Nazwa wpłacającego: np. Intergrupa Katowice, Grupa Jutrzenka 
 
lub za pośrednictwem Skarbnika Intergrupy lub Rzecznika Intergrupy do Skarbnika Regionu. 
 
Podpisano Rada Regionu Katowice oraz Zespół Organizacyjny  

"Zlotu Radości." 

 

 

 

 

 



Międzyregionalne Spotkania Służb Internetowych "Spotkania Radomskie" nr 54 

Czwartek 11 czerwca 2026 r. godz. 20:00. 
 
Spotkania Radomskie są formą wymiany informacji między służebnymi Wspólnoty AA ze 
szczególnym uwzględnieniem służb internetowych. 
Temat - "Umieszczanie sprawozdań w komunikatorach- przekształcanie plików" 

 W dalszej części tematy związane ze służbą łącznika/sekretarza. Serdecznie zapraszamy 
wszystkich zainteresowanych. 
=== 
Dołącz do spotkania Zoom - kliknij w link poniżej 
https://zoom.us/j/94033287598 
Identyfikator spotkania: 940 3328 7598 
Kod dostępu: 138688 

Spotkanie informacyjne Zespołu Technicznego 55lecia AA w Polsce / RL  

Drodzy Przyjaciele, 

serdecznie zapraszam na spotkanie Zespołu Technicznego przygotowującego Zlot 55-lecia AA 
w Polsce, który odbędzie się w 2029 roku w Lublinie. 

Spotkanie chcemy przeżyć w duchu AA — w atmosferze jedności, wzajemnego szacunku i 
gotowości do służby. Pamiętając o Piątej Tradycji i Dwunastym Kroku, chcemy wspólnie 
zastanowić się, jak najlepiej służyć niesieniu posłania i wspierać przygotowania do Zlotu. 

Omówimy zadania Zespołu Technicznego oraz najważniejsze wyzwania: dostępność, strefy 
cateringowe i obsługę techniczną pozostałych zespołów zadaniowych. 

Zespół Techniczny ma charakter wspierający — odpowiada na potrzeby innych zespołów i 
pomaga tworzyć przestrzeń, w której całość Zlotu będzie mogła przebiegać sprawnie, spokojnie 
i w duchu Wspólnoty. Serdecznie zapraszam do udziału. 21.06.2026 g. 10:00 

Aby dołączyć do spotkania wideo, kliknij ten link: https://meet.google.com/uep-krdi-iqq 
Jeśli chcesz dołączyć przez telefon, 
wybierz +48 22 163 89 72 i wpisz PIN: 629 988 828# 

 

Grupa AA fundamentem Konferencji – to tu wszystko się zaczyna 
 

Przewodniczący Zespołu Przygotowania KSK, pełniący równocześnie służbę Prowadzącego 
55.KSK Wojciech z Regionu Europa, informuje, że na pierwszym spotkaniu zespołu 
potwierdzony został termin 55. Konferencji Służby Krajowej - na ostatni weekend kwietnia tj. 
22-25.04. 2027 r. 
Termin składania pytań do 55.KSK upływa 
27 września 2026 r. 

Przesyłanie dokumentów rotujących delegatów (załącznik nr 2) oraz kandydatów na 
powierników kl. A i B, delegata narodowego (załącznik nr 1) do 22 grudnia 2026 r. 

 
 

 

https://dvrmov.clicks.mlsend.com/td/c/eyJ2Ijoie1wiYVwiOjEwMzk1NjIsXCJsXCI6MTg5Mjg2Nzg1ODI3NzM1MTE2LFwiclwiOjE4OTI4Njc5NjU5MzQ2NDQ5OX0iLCJzIjoiNDZkMzZhZWMwZjhiZTRlNCJ9
https://meet.google.com/uep-krdi-iqq


 

Załącznik nr 2. 

 
 

INFORMACJA PUBLICZNA   
Intergrupa Silesia 

Maj 2026  
 
 
# W maju w każdy poniedziałek o godzinie 13:00 odbyły się spotkania informacyjne w WORD 
Bytom w ramach kursów reedukacyjnych skierowanych do osób, wobec których prawomocnym 
wyrokiem Sądu został orzeczony zakaz prowadzenia pojazdów za jazdę pod wpływem alkoholu, 
narkotyków lub innych środków działających podobnie. Kursanci oprócz informacji o AA i naszych 
doświadczeń otrzymują zestaw ulotek i wizytówki oraz wymieniamy się z chętnymi numerami 
telefonów.  
Zachęcamy do zaangażowania się w uczestnictwo w spotkaniach. 
 
# Na bieżąco uzupełniane są materiały informacyjne, ulotki i wizytówki w placówkach,  
w których odbyły się spotkania informacyjne i nawiązana została współpraca.  
 
# W Szpitalu Psychiatrycznym w Toszku na oddziale 12 Detoksykacja Alkoholowej i oddziale 
13 Odwykowym Alkoholowym dostarczono literaturę i broszury naszej Wspólnoty. Odbyło się 
również spotkania informacje z pacjentami oddziału 12-go. Dostarczyliśmy również zebrane 
kubki i ubrania. Prosimy dalej prowadzić zbiórkę na grupach i przywozić na Intergrupę. 
. 
# W siedzibie PIK Katowice odbyło się spotkanie zespołu do spraw Informacji Publicznej Regionu 
Katowice.  
 
# 14 maja w Dąbrowie Górniczej odbyło się „Spotkanie Przyjaciół AA” organizowane przez Zespół 
Informacji Publicznej Regionu AA „Katowice”. Cieszy, że na spotkaniu byli reprezentanci  
z naszego terenu m.in. przedstawiciele zespołów Kuratorskich Służby Sądowej, przewodniczący 
komisji rozwiązywania problemów alkoholowych z Zabrza i Gliwic oraz duża delegacja Służby 
Więziennej z Aresztu w Tarnowskich Gór. 
 
# 9 czerwca wesprzemy doświadczeniem i obecnością Hanię z grupy Feniks w spotkaniu 
informacyjnym w Domu dla bezdomnych mężczyzn w Tarnowskich Górach. 
 
# Trwają rozmowy z kierownikami zespołów Kuratorskiej Służby Sądowej w Bytomiu i Gliwicach 
o zorganizowaniu ponownie Spotkania Informacyjnego w tych Sądach. 
 
 
 
 

 

 


